Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vennootschap Onder Firma DICE Dining

Gegevens onderneming

Vennootschap Onder Firma DICE Dining

Activiteiten onderneming

Restaurant

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6

04-06-2021
F.02/19/269
NL:TZ:0000113725:F001
03-09-2019

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr L. Bijlsma

02-10-2019
1

02-10-2019
1

02-10-2019
1

02-10-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b795b8b6-08cf-e911-80e2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00 02-10-2019

1

Toelichting
Boedelstand per 24-09-2019 / Het standaard financieel verslag volgt bij het 2e
verslag.

€ 250,00 28-01-2020

2

Toelichting
Boedelstand per 15-01-2020.

€ 249,59 28-04-2020

3
Toelichting

Boedelstand per 15-04-2020

€ 249,59 27-08-2020

4
Toelichting

Geen boedelmutaties deze periode.

€ 248,97 04-12-2020

5

Toelichting
Boedelstand per 20-11-2020

€ 248,50 04-06-2021

6
Toelichting

Boedelstand per 01-06-2021



Verslagperiode

van
3-9-2019

t/m
24-9-2019

van
25-9-2019

t/m
15-1-2020

van
16-1-2020

t/m
15-4-2020

van
16-4-2020

t/m
15-8-2020

van
16-8-2020

t/m
20-11-2020

van
21-11-2020

t/m
4-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

33 uur 54 min

14 uur 42 min

3 uur 18 min

1 uur 48 min

1 uur 48 min

1 uur 24 min

56 uur 54 min

02-10-2019

1

28-01-2020

2

28-04-2020

3

27-08-2020
E 4

04-12-2020

5

04-06-2021
6



Toelichting bestede uren

33 uur en 54 minuten / periode 03-09-2019 t/m 24-09-2019

14 uur en 42 minuten / uren periode 25-09-2019 t/m 10-01-2019
48 uur en 42 minuten / uren totaal t/m 10-01-2020.

3 uur en 18 minuten / periode 11-01-2020 t/m 15-04-2020.
52 uur / uren totaal t/m 15-04-2020

1 uur en 48 min / periode 16-04-2020 t/m 15-08-2020.
53 uur en 48 min / uren totaal t/m 15-08-2020.

1 uur en 48 min / periode 16-08-2020 t/m 15-11-2020.
55 uur en 36 min / uren totaal t/m 15-11-2020

1 uur en 24 min. / uren periode 16-11-2020 t/m 31-05-2021 / UREN TOTAAL
57,00

02-10-2019
1

28-01-2020
2

28-04-2020
3

27-08-2020
4

04-12-2020
5

04-06-2021
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

DICE Dining V.O.F. heeft 2 vennoten, te weten mevrouw D.L.M. Leenderts en
de heer B.H.J. Fransen, beiden eveneens gefailleerd op 3 september 2019 met
benoeming van ondergetekende tot curator (faillissementsnr. resp. 19/272F en
19/270F.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Verzekeringen voor zover bekend zijn opgezegd.

Afgerond.

1.4 Huur

De huurovereenkomst met betrekking tot het pand aan de Scheepersdijk 1A is
geéindigd (ontruimingsvonnis).

1.5 Oorzaak faillissement

Onoverkomelijk gebleken (financiéle) tegenslagen vanaf de start van de
onderneming.

02-10-2019

1

02-10-2019

1

02-10-2019

1

28-01-2020
2

04-06-2021
6

02-10-2019
1

02-10-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

02-10-2019
Toelichting
1
n.v.t.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
02-10-2019
Toelichting
1
n.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Afgerond. 02-10-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing 02-10-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 02-10-2019
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Een in omvang beperkte (standaard) horeca € 250,00
inventaris
totaal € 250,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen
Een in omvang beperkte (standaard) horeca inventaris 02-10-2019

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop inventaris.

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

02-10-2019

1

02-10-2019

1

28-01-2020
2

02-10-2019

1

28-01-2020
2

02-10-2019
1

02-10-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

02-10-2019

Toelichting vordering van bank(en) 1

Collin Crowdfund N.V. heeft een vordering ingediend van € 105.927,91 op

basis van een via het platform van Collin Crowdfund verstrekte lening groot €

100.000,00. Aan Stichting Zekerhedenagent Collin Crowdfund is een pandrecht

verstrekt op alle huidige en toekomstige roerende zaken en een tweede recht

van hypotheek op het woonhuis van dhr. Fransen en mevr. Leenderts te Gilze.

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken. 02-10-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie 5.1. 02-10-2019
1

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.1. 02-10-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek. 02-10-2019
1

Afgewikkeld. 28-01-2020
2

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 02-10-2019
1

5.7 Reclamerechten

(nog) geen beroep op gedaan. 02-10-2019
1

5.8 Boedelbijdragen
02-10-2019

Toelichting
1

In onderzoek.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

o.a. overleg Colliin Crowdfund 02-10-2019
1

Afgerond. 27-08-2020
4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 02-10-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 02-10-2019

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 02-10-2019

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 02-10-2019
1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 02-10-2019

1

6.6 Opbrengst

02-10-2019
1

Toelichting
Niet van toepassing.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Niet van toepassing.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
(nog) niet van gebleken.

Toelichting
Niet van gebleken / afgerond.

02-10-2019

1

02-10-2019

1

02-10-2019
1

02-10-2019

1

02-10-2019

1

02-10-2019

1

02-10-2019
1

02-10-2019

1

04-06-2021

[ 6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderzoek naar paulianeus handelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar paulianeus handelen

Onderzoek naar paulianeus handelen niet van gebleken, afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Geen boedelvorderingen

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen boedelvorderingen

02-10-2019

1

02-10-2019

1

04-06-2021
[ 6

28-01-2020
E 2

28-04-2020

EE3
27-08-2020
E 4
04-12-2020

5

04-06-2021
EEG



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen vorderingen.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen vorderingen fiscus.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen vorderingen.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen vorderingen UWV.

28-01-2020

EEZ

28-04-2020
3

27-08-2020
E 4

04-12-2020
ERE

04-06-2021
EEG

28-01-2020
EEZ

28-04-2020
E3

27-08-2020
E 4

04-12-2020
=R

04-06-2021
EEG



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen vorderingen.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Geen andere pref. vorderingen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

26

27

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

28-01-2020
EEZ

28-04-2020
3

27-08-2020
E 4

04-12-2020
ERE

04-06-2021
EEG

02-10-2019
EE

28-01-2020
EEZ

28-04-2020
E3

04-12-2020
ERE

04-06-2021
[ 6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 105.927,91

Toelichting
Colling Crowdfund.

€ 89.860,09

€90.940,02

€ 133.527,50

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend op dit moment.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisering crediteuren / de crediteurenlijst volgt bij het tweede verslag.

Ongewijzigd.

02-10-2019

1

28-01-2020
2

28-04-2020

3

27-08-2020
E 4

04-12-2020

5

04-06-2021
6

02-10-2019

1

02-10-2019

1

28-04-2020
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

02-10-2019

1

02-10-2019

1

02-10-2019
1

02-10-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie crediteuren, periodiek verslag.
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit verslag is een
eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment nog niet bekend.

I @3-Q4/2021/Ditis het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie bij 10.1
Zie bij 10.1
Ongewijzigd.

I Afwikkeling faillissement Q3-Q4 / 2021

Bijlagen

Bijlagen

02-10-2019

1

28-01-2020
2

28-04-2020
3

04-06-2021
6

02-10-2019
1

04-06-2021
6

02-10-2019
1

28-01-2020
2

28-04-2020

3

04-06-2021
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


